
 UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ 

        Số: 160/QĐ-THTP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bình Phước, ngày 02 tháng 10 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công viên chức, người lao động kiêm nhiệm công tác  

thi đua, khen thưởng năm học 2025 -2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ 

Căn cứ Điều 12- Điều lệ trường tiểu học Ban hành kèm theo Thông tư 28/2020/TT-

BGD&ĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư 01/2023/TT-BNV ngày 

24/02/2024 của Bộ trưởng Nội vụ Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 06/6/2024 của UBND tỉnh Đồng 

Nai về việc ban hành quy chế về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ công văn số 03/HD-SNV ngày 31/7/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai về 

việc Hướng dẫn thực hiện công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai sau 

sáp nhập; 

Thực hiện Quyết định số 111/QĐ-THTP, ngày 8/9/2025 của Hiệu trưởng Trường 

Tiểu học Tân Phú về việc thành lập hội đồng thi đua, khen thưởng Trường Tiểu học Tân 

Phú năm học 2025 - 2026; 

Xét năng lực công tác của viên chức, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay phân công viên chức phụ trách công tác thi đua, khen thưởng năm học 

2025 - 2026 gồm các Ông (bà) có tên sau: 

Bà: Nguyễn Thị Vân - Phó Hiệu trưởng  

Ông: Trịnh Văn Giang – Phó Hiệu trưởng 

Bà: Nguyễn Thị Thanh Thủy - Văn thư 

Điều 2. Viên chức được phân công phụ trách công tác thi đua, khen thưởng căn cứ 

quy định về công tác thi đua, khen thưởng của ngành tham mưu xây dựng kế hoạch thực 

hiện, phụ trách rà soát, kiểm tra hồ sơ thi đua và tổng hợp hồ sơ thi đua, khen thưởng 

trình cấp trên theo quy định. Viên chức được phân công phụ trách công tác thi đua, khen 

thưởng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. 

Điều 3. Các viên chức có tên tại điều 1 và các bộ phận có liên quan trường chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Liru: TĐKT, VT. 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 

         

 

                                            HIỆU TRƯỞNG 

                                          Dương Thanh Lê 


